П Р И К А З  № 205 о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта  администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                 от «17» сентября 2010 года

О прохождении факельной эстафеты

«Всемирный Бег Гармонии»

  Согласно письма министерства по физической культуре,  спорту и туризму ЧР №05/21-2112от 08.09.2010 г. приказываю:

     1. Организовать сопровождение  факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» учащимися Калайкасинской, Ярабайкасинской, Москакасинской, Юнгинской и Нискасинской СОШ.
     2. Директорам МОУ «Калайкасинская СОШ» Мочалову Л.И.., МОУ «Москакасинская СОШ» Иванову И.А.., МОУ «Ярабайкасинская СОШ» Кудряшову Н.В., МОУ «Юнгинская СОШ» Фёдорову В.Г., МОУ «Нискасинская СОШ» Калинкиной  А.А.обеспечить выезд учащихся для сопровождения  факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» согласно графику прохождения по маршруту.

     3. Ответственность за жизнь и здоровье участников сопровождения  факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» во время следования в пути и обратно возложить на главного специалиста-эксперта отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Петрова В.В.

      4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста-эксперта отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Петрова В.В.

Начальник отдела образования,

молодежной политики, физической культуры

и спорта администрации
Моргаушского района                                                                               З.Ю.Дипломатова